Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 6 de setembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01402 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

941BC38EF418CBDB0E222103E480481C

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• 005TP/2023 - AVISO DE REMARCAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 008 2023 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• DECRETOS DISPÕE SOBRE O PONTO FACULTATIVO MUNICIPAL EM VIRTUDE DO FERIADO DE 7 DE SETEMBRO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

941BC38EF418CBDB0E222103E480481C

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023

AVISO DE REMARCAÇÃO

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que a data de abertura da licitação

supra, que objetiva a contratação de empresa especializada para execução de obra de

pavimentação em paralelepípedos no município de Mulungu do Morro/BA, anteriormente

designada para o dia 14/09/2023, às 13:30h, realizar-se-á no dia 18/09/2023, às 14:00h.

Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ //

licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F17B446479AAB5F4A68F92F018EEE179

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 008PE/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição
futura e eventual de câmeras de segurança e suprimentos de informática para atender demandas de secretarias do
Município de Mulungu do Morro, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo
indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 06/09/2023. Edimário José Boaventura -
Prefeito.

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL

1 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS EIRELI (CNPJ Nº 17.201.519/0001-30) R$             133.286,25

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6953753B660E413FA2391D311F22701A

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 073/2023, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

“Dispõe sobre o Ponto Facultativo
Municipal em virtude do Feriado de 7 de
Setembro e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Ponto Facultativo em todas as repartições públicas do Município da
Administração Direta e Indireta no dia 08 de setembro de 2023, em virtude do Feriado

de 7 de Setembro.

Parágrafo Único - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços considerados
essenciais ao Município, sendo estes: Os Serviços de Saúde Pública no Hospital
Municipal do Povo, Limpeza Pública, Setor de Licitações e Contratos e Conselho
Tutelar.

Art. 2º - Este decreto entra vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, em 05 de setembro de 2023.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

941BC38EF418CBDB0E222103E480481C

		2023-09-06T16:40:12-0300